
Nadleśnictwo Górowo Iławeckie
ul. Sikorskiego 30A,  11-220 Górowo Iławeckie
tel.: 89 761-19-30, e-mail:gorowo@olsztyn.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Górowo Iławeckie

Górowo Iławeckie,  29.03.2024 r.

Zn. spr.: S.270.2.2024

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT
DOT.: POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO NA 

„BUDOWA PODWÓJNEJ KANCELARII DLA LEŚNICTW 
BORKI I MAŁA WOLA” 

OGŁOSZENE O ZAMÓWIENIU 2024/BZP 00244321/01 Z DNIA 14.03.2024

Nadleśnictwo Górowo Iławeckie działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo 
Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r. informuje, że w dniu 29.03.2024 r. o 
godzinie 10.30 odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu.

W postępowaniu wpłynęły nw. oferty:

1. OFERTA NR 1
PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWE ADAM STADNIK 
UL. SŁONECZNA 2/4, 11-430 KORSZE
CENA BRUTTO: 1 123 421, 23 ZŁ
GWARANCJA: 60 MIESIĘCY

2. OFERTA NR 2
„BOG-DACH” Sp. z o.o.
KIERTYNY WIELKIE 28A, 11-200 BARTOSZYCE
CENA BRUTTO: 904 309,71 ZŁ
GWARANCJA: 60 MIESIĘCY

      3.   OFERTA NR 3
            INSTYTUT DORADZTWA INWESTYCYJNEGO ROBERT ŻYLIŃSKI
            UL. UKOŚNA 22c/3, 15-836 BIAŁYSTOK
            CENA BRUTTO: 837 379,99 ZŁ
            GWARANCJA: 60 MIESIĘCY
       4.  OFERTA NR 4
            USŁUGI WYKONAWCZO PROJEKTOWE ADAM KŁOSKOWSKI
            UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 12A LOK. 01, 15-082 BIAŁYSTOK
            CENA BRUTTO: 797 289,11 ZŁ
            GWARANCJA: 60 MIESIĘCY
           

Z poważaniem,
Krzysztof Śmiech
Nadleśniczy 
/podpisano elektronicznie/


		2024-03-29T09:58:47+0000
	Krzysztof Śmiech




